
РЕАЛИЗАЦИЈА УГОВОРА У ЈУ МУЗЕЈ САВРЕМЕНЕ УМЈЕТНОСТИ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 

За период од 01.01.2022. до 31.03.2022.године 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Редни 
број 

Опис и ознака по 
ЈРЈН 

Врста поступка 
и број 

обавјештења о 
додјели уговора 

са портала 
јавних набавки 

Подаци о 
добављачу/ 

добављачима у 
оквирном 
споразуму 

Основни елементи 
уговора / оквирног 

споразума 

Опис 
измјене 

основних 
елеменат
а уговора 
и датум 
измјене 

Остатак 
вриједности 

уговора након 
учињене 
измјене/ 

остатак 
вриједности 

оквирног 
споразума 

Датум 
закључења 

уговора / 
оквирног 
споразума 

Датум потпуне 
реализације 

уговора/оквир
ног споразумаи 

укупна 
утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

11. 

ЈРЈН: 22458000-5 

материјал 
штампан по 

наруџби  

Дирекни 
споразум 

„M STUDIO“ 

д.о.о. 

Ул. Српска, бр. 99 

78 000 Бања Лука 

 

Вриједност: 2.200,00 
КМ без ПДВ (2.574,00 

КМ са ПДВ), током 
2022. године, рок 

плаћања: 15 дана од 
дана извршене услуге 

 

  07.02.2022. 
године 

Реализација  у 
току 

Уговор се 
примјењује од 

07.02.2022. 
године 

12. 

ЈРЈН: 39141000-2 

Кухињски 
намјештај и 

опрема  

Дирекни 
споразум 

„Славуј ГМБХ“ доо. 

Ул. Стевана Немање 
30 

Прљавор 

 

Вриједност: 1.200,00 
КМ без ПДВ (1.404,00 

КМ са ПДВ), током 
2022. године, рок 

плаћања: 15 дана од 
дана извршене услуге 

 

  07.02.2022. 
године 

Рок реализације 
31.03.2022. 

Уговор се 
примјењује од 

07.02.2022. 
године 

 
 


